
 
 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(П’ятдесят перша сесія сьомого скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
19 грудня 2019  
 
Про затвердження протоколу засідання  
конкурсної комісії з визначення виконавця  
послуг з вивезення побутових відходів  
на території Горішньоплавнівської міської  
об’єднаної територіальної громади 
 

Відповідно до пункту 4 рішення 49 сесії Горішньоплавнівської міської 

ради сьомого скликання Полтавської області 15 жовтня 2019 «Про проведення 

конкурсу з визначення виконавця послуг з вивезення побутових відходів на 

території Горішньоплавнівської міської об’єднаної територіальної громади», 

керуючись Законом України «Про відходи», п. 55 ч.1 ст. 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», постановою Кабінету Міністрів 

України від 16.11.2011р. №1173 «Про порядок проведення конкурсу на 

надання послуг з вивезення побутових відходів», враховуючи пропозиції 

постійної комісії з питань промисловості, житлово-комунального 

господарства, транспорту, зв’язку та екології (протокол №48 від 12.12.2019), 

Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Затвердити протокол засідання конкурсної комісії з визначення 

виконавця послуг з вивезення побутових відходів на території 

Горішньоплавнівської міської об’єднаної територіальної громади (додається). 

2. Визнати комунальне підприємство «СпецЕко» виконавцем послуг з 

вивезення побутових відходів на території Горішньоплавнівської міської 

об’єднаної територіальної громади строком на десять років з 20 грудня 2019 

року по 19 грудня 2029 року. 

3. Доручити секретарю міської ради Дороті С.С. від імені 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області укласти договір з 

переможцем конкурсу з визначення виконавця послуг з вивезення побутових 

відходів на території Горішньоплавнівської міської об’єднаної територіальної 

громади до 21.12.2019 року. 

 

 

 

 

Секретар міської ради                  (підписано)              С.С. Дорота 
 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


